СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Катав-Ивановского городского поселения

РЕШЕНИЕ

 «27»  ноября2019г.                                             № 76

Об утверждении Перечня муниципального

имущества Катав-Ивановского городского

поселения,предназначенного для предоставления

во владение и (или) пользованиесубъектам

малого и среднегопредпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в РФ», Совет депутатов Катав-

Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Переченьмуниципального имущества Катав-Ивановского

городскогопоселения, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользованиесубъектам малого и среднего предпринимательстваи организациям,

образующим инфраструктуруподдержки субъектов малого и

среднегопредпринимательства (Приложение).

2.  Решения Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения

№76 от 28.08.2008 г.,№94 от 22.10.2008 г., №52 от 24.06.2009 г., №30 от

09.06.2010г., №5 от 26.01.2011г., №104 от 28.02.2012г., №124 от 25.04.2012г.,

№145 от 27.06.2012г., №169 от 23.08.2012г., №195 от 30.10.2012г., №208 от

28.11.2012 г., №27 от 24.04.2013 г., №52 от 03.07.2013 г., №64 от 15.08.2013г.,

№83 от 30.10.2013г., №26 от 29.04.2015г., №54 от 24.06.2015г., №77 от

26.08.2015г.,  №5 от 18.02.2016г.,  №35 от 27.05.2016 г., №80 от 24.08.2016 г.,№4

от 25.01.2017г., №20 от 29.03.2017г., №62 от 30.08.2017г., №71 от 27.09.2017г.,

№29 от 15.05.2018г.признать утратившими силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его

официальногоопубликования(обнародования).

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения                                        Г.Ф. Федосеева.